
UCHWAŁA NR 22/III/14
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 304/XXVIII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, 
poz. 885 z późn. zm. )Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2014 o kwotę 128 424,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2014 o kwotę 128 424,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2014 rok o kwotę 144 046,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 . 

2.  Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 2 079 528,99 zł.

§ 4. 

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 11 463 424,76 zł, 

2. Dochody majątkowe 2 152 831,02 zł, 

3. Wydatki bieżące 11 413 368,79 zł, 

4. Wydatki majątkowe 2 079 528,99 zł.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 1



2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 81 354,05 53 439,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 396,00 51 439,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 396,00 51 429,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 042 273,00 54 189,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

194 227,00 - 1 138,00

0340 Podatek od środków transportowych 2 211,00 - 1 138,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 833 623,00 77 925,00

0340 Podatek od środków transportowych 218 402,00 74 280,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 3 645,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 924 760,00 - 22 598,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 920 760,00 - 23 028,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00 430,00

852 Pomoc społeczna 1 927 650,28 2 920,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 599 492,00 2 920,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
8 692,00 2 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 470 331,00 - 218 818,00

Pozostała działalność 1 094 718,00 - 218 818,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 076 948,00 - 218 818,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 154,91 - 20 154,91

90095 875 900,00

858 130,00

98 000,00

85212 1 602 412,00

11 612,00

2 251 513,00

897 732,00

4 430,00

1 930 570,28

292 682,00

9 645,00

75621 902 162,00

75615 193 089,00

1 073,00

75616 1 911 548,00

10,00

94 825,00

3 096 462,00

75022 2 000,00

2 000,00

75023 94 835,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 22/III/14 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie

134 793,05

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 38 154,91 - 20 154,91

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

14 394,91 - 14 394,91

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 760,00 - 5 760,00

13 744 680,69 - 128 424,91Razem: 13 616 255,78

92195 18 000,00

0,00

0,00

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 820,92 - 1 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 - 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 710,00

600 Transport i łączność 661 511,74 34 000,00

Drogi publiczne gminne 660 756,14 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 591,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 148 586,46 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 947,40 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 - 950,00

Pozostała działalność 1 000,00 - 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 950,00

750 Administracja publiczna 2 014 973,92 - 4 897,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 851 382,77 - 4 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 348,00 - 4 897,00

801 Oświata i wychowanie 4 451 120,10 - 8 500,00

Szkoły podstawowe 2 554 773,71 1 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 355,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 363,00 - 4 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 825,71 1 500,00

4260 Zakup energii 67 500,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 687,39 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 089,00 600,00

Przedszkola 218 646,00 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 543,00 20,00 3 563,00

80103 353 287,39

13 689,00

80104 219 316,00

17 320,00

179 325,71

70 500,00

80101 2 556 003,71

112 555,00

1 560 873,00

75023 1 846 485,77

1 127 451,00

4 442 620,10

70095 50,00

50,00

2 010 076,92

168 586,46

115 947,40

50,00

695 511,74

60016 694 756,14

67 591,00

01010 10 400,00

110,00

290,00

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 22/III/14  Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie

584 220,92

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 478,00 650,00

Gimnazja 936 177,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 - 360,00

Dowożenie uczniów do szkół 151 220,00 - 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 920,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 300,00 - 10 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 138 888,00 - 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 148 281,28 - 4 000,00

Dodatki mieszkaniowe 25 517,28 - 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 513,57 - 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 765,00 0,00

Świetlice szkolne 133 271,02 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 600,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 469,00 - 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 145 230,08 - 125 777,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294 937,00 3 568,09

4260 Zakup energii 22 476,00 3 568,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 160,24 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 7 500,00

Pozostała działalność 816 941,64 - 136 846,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 384,00 - 136 846,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 557,47 - 16 700,00

Pozostała działalność 234 357,47 - 16 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 368,00 1 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 12 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 988,57 - 4 843,33

4300 Zakup usług pozostałych 21 528,49 9 343,33

0,00

63 145,24

30 871,82

92195 217 657,47

17 368,00

0,00

90095 680 095,64

300 538,00

597 857,47

26 044,09

90015 262 660,24

99 500,00

18 369,00

2 019 452,17

90001 298 505,09

213 765,00

85401 133 271,02

87 700,00

2 144 281,28

85215 21 517,28

21 513,57

117 800,00

80148 137 888,00

0,00

13 640,00

80113 141 220,00

23 420,00

34 128,00

80110 936 177,00

50 860,00

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 6



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 760,00 - 5 760,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440,00 - 1 440,00

13 621 322,69 - 128 424,91Razem: 13 492 897,78

0,00

0,00

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 22/III/14

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 29.12.2014 r.

§

Fundusz 

Sołecki 

sołectwa

600 60016 6050

Wytyczenie i budowa drogi w 

Grójcu

2 631,28

Grójec

600 60016 6050

Modernizacja drogi w 

miejscowości Czernice Borowe

335 000,00

630 63095

6057;     

6059

„ Szlakiem kapliczek, dworów i 

kościołów po Gminie Czernice 

Borowe 14 760,00

750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności Województwa 

Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

5 460,15

801 80103 6067;6069 Doposażenie oddziałów 

przedszkolnych w gminie Czernice 

Borowe

119 127,34

900 90001 6057;6059 Rozbudowa sieci wodociagowej 

oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Czernice Borowe

132 261,00

900 90005 6057;6059 Ekologiczne partnerstwo - 

kompleksowe wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii na 

rzecz poprawy powietrza 

atmosferycznego w gminach 

Jednorożec i Czernice Borowe

520 039,20

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 6 000,00

Węgra

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00 Kadzielnia

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia 

drogowego w sołectwie Turowo

10 140,24

Turowo

900 90015 6050 Wykorzystanie OZE w Gminie 

Czernice Borowe - zakup 

oświetlenia solarnego

23 020,00

900 90095 6057;6059 Przebudowa i rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej we wsi 

Jastrzębiec oraz 

zagospodarowanie terenu na 

potrzeby rekreacyjno- sportowe

313 891,98

900 90095 6057;6059 Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Szczepanki oraz 

zagospodarowanie terenu

338 945,00

921 92120 6239 Rewitalizacja zabytkowego 

budynku dworu w zespole 

podworskim w Chojnowie

150 000,00

 Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Plan po 

zmianach

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 8



921 92120 6570 Rewitalizacja zabytkowego 

budynku dworu w zespole 

podworskim w Chojnowie

80 000,00

921 92120 6570 Renowacja zabytkowego zespołu 

sakralnego w Czernicach 

Borowych

10 000,00

921 92195 6060 Doposażenie świetlicy 6 252,80

Węgra

921 92195 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw 7 000,00

Pawłówko

2 079 528,99Ogółem

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 22/III/14

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 29.12.2014 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Czernice Borowe Położenie asfaltu na ul. Długiej,Okrężnej i Kaczej 18 650,81

921 92195 4300 Borkowo Falenta Zagospodarowanie terenu przyległego do budynku byłej szkoły podstawowej 6 528,49

921 92195 4300 Borkowo Falenta Zagospodarowanie terenu przyległego do budynku byłej szkoły podstawowej 5 000,00

600 60016 4270 Chojnowo Remont drogi na kolonii Chojnowo 4 000,00

600 60016 4270 Chojnowo Remont drogi we wsi Chojnowo 5 835,17

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej 2 500,00

926 92695 4270 Chojnowo Remont boiska 2 000,00

921 92195 4300 Chrostowo Zagospodarowanie terenu przy organizowanej świetlicy w Kuskowie 4 343,33

921 92195 4300 Chrostowo Zagospodarowanie terenu przy organizowanej świetlicy w Kuskowie 8 000,00

600 60016 4270 Nowe Czernice Modernizacja dróg na terenie sołectwa Nowe Czernice 12 132,08

600 60016 4270 Dzielin Remont drogi Dzielin-Chojnowo 9 174,51

710 71013 4300 Grójec Wytyczenie i budowa drogi w Grójcu 6 000,00

600 60016 6050 Grójec Wytyczenie i budowa drogi w Grójcu 2 631,28

900 90095 4300 Jastrzębiec Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w 

Jastrzębcu

9 566,84

600 60016 4270 Kosmowo Remont drogi żwirowej od Jerzego Morawskiego w kierunku Waldemara 

Ziółkowskiego oraz drogi we wsi Kosmowo. Oczyszczenie rowów przy 

drogach we wsi Kosmowo

10 502,40

600 60016 4270 Miłoszewiec Modernizacja drogi Miłoszewiec - Miłoszewiec Kolonia 7 906,98

600 60016 4270 Obrębiec Remont drogi w miejscowości Obrębiec (Nowa Wieś) 11 000,00

921 92195 4210 Obrębiec Koszty ogrzewania świetlicy wiejskiej 2 761,76

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2014

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 10



921 92195 4210 Olszewiec Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej 11 920,82

710 71013 4300 Pawłowo Kościelne Wytyczenie geodezyjne drogi 11 882,48

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Zakup opału do świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92195 6060 Pawłówko Zakup wyposażenia placu zabaw 7 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup listew wykończeniowych do wiaty 1 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup paliwa oleju, części zamiennych do kosy spalinowej 721,82

600 60016 4270 Pierzchały Wytyczenie i remont drogi Pierzchały - Poluby 7 672,25

600 60016 4210 Pierzchały Wytyczenie i remont drogi Pierzchały - Poluby 1 291,00

600 60016 4270 Rostkowo Remont drogi do P. Sztymelskiej 6 417,54

754 75412 4210 Rostkowo Zakup oleju do ogrzewania strażnicy OSP 10 000,00

921 92195 4110 Szczepanki Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 224,01

921 92195 4170 Szczepanki Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 1 310,00

921 92195 4210 Szczepanki Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 6 825,66

900 90015 6050 Turowo Uzupełnienie oświetlenia drogowego w sołectwie Turowo 10 140,24

900 90015 6050 Węgra Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 6 000,00

921 92195 6060 Węgra Doposażenie świetlicy 6 252,80

600 60016 4270 Załogi Remont trzech dróg żwirowych w sołectwie 7 786,26

600 60016 4270 Zberoż Remont dróg żwirowych na terenie sołectwa 8 661,46

600 60016 4270 Zembrzus Remont drogi biegnącej przez wieś 8 933,07

600 60016 4270 Żebry Remont drogi z Żeber do szosy Czernice Borowe-Pawłowo 8 752,00

600 60016 4270 Górki Remont dróg żwirowych w Górkach 9 295,22

900 90015 6050 Kadzielnia Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00

600 60016 4270 Kadzielnia Bieżąca naprawa dróg na terenie sołectwa 2 122,31

269 742,59Ogółem

Id: VBRVE-ZZYOB-MVOMI-GZSCS-CIIZE. Podpisany Strona 11




